ATA DA ELEIÇÃO DOS ESTUOANTES DAS COMISSÕES DE CURSO DA ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO

Curso Técnico Superior Profissional em Serviço Social e Desenvolvimento Comunitário

Aos catorze dias do mês de dezembro de 2016 procedeu-se à eleição dos representantes dos estudantes para a comissão de curso suprareferida, tendo sido apurados os seguintes votos;

Lista única 2Z:
Votos em branco

Votos nulos

Curso Técnico Superior Profissional em Produção nas Artes do Espetáculo

Aos catorze dias do mês de dezembro de 2016 procedeu-se à eleição dos representantes dos estudantes para a comissão de curso suprareferida, tendo sido apurados os seguintes votos:

Lista única í-1 l voto:

Votos em branco j5 [votos

IVotos nulos

Licenciatura em Educação Básica

Aos catorze dias do mês de dezembro de 2016 procedeu-se à eleição dos representantes dos estudantes para a comissão de curso suprareferida/ tendo sido apurados os seguintes votos:

l Lista única l votos

[Votos em branco ^ _[votos

IVotos nulos O l voto

-^^^.
Br^gír)'ç©''L4'de dezemb'rB^)e'aií6

/^,y ,ïvM^ ^ï _ v^
.v'j':[- A;C§trtÍ5^iÍ)i?iti»teL,

'H